PORTARIA Nº 1328
de 09 de novembro de 2009
O Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a funcionária Silmara Ferrari de Barros para responder, cumulativamente, por 120 dias, a partir de 09/11/2009, à 08/3/2010, pelo expediente da Contabilidade e Tesouraria, da Câmara Municipal, por motivo de licença gestante da servidora Rosângela de Fátima Prestes.
Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS